
UCHWAŁA Nr  1056/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  18 lipca   2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia otwartego i konkurencyjnego 

naboru na wolne, kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j  z Dz. 

U. z 2019 r. poz. 512) i art. 11 ust 1. ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Zatwierdza się przeprowadzenie otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne, kierownicze stanowisko 

urzędnicze dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 2. 

1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia otwartego i konkurencyjnego naboru, o jakim 

mowa w § 1,  w składzie:  

1) Przewodniczący: Tomasz Grudziak – Sekretarz Województwa Wielkopolskiego 

2) Członkowie:  Małgorzata Ratajczak - Dyrektor  Biura Prawnego Urzędu, 

Sylwia Wójcik- Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego, 

Adam Habryło- Dyrektor Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu, 

Maciej Witkowiak – Naczelnik Wydziału Departament Organizacyjny i Kadr Urzędu,     

3) Sekretarz: Magdalena Kowerczuk – Główny specjalista Departament Organizacyjny i Kadr Urzędu. 

2. Organizację, tryb pracy członków komisji konkursowej określi Przewodniczący komisji. 

3. Wzór ogłoszenia otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne, kierownicze stanowisko urzędnicze 

dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

Upoważnia się członków Komisji wskazanych w § 2 ust. 1 do przetwarzania danych osobowych 

kandydatów na stanowisko dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, złożonych 

w ramach prowadzonego konkursu. 



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Tomaszowi Grudziakowi – Sekretarzowi Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

DO  UCHWAŁY Nr   1056/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  18 lipca  2019 r. 

 

W związku z tym, iż stanowisko dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Poznaniu jest wolne w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych, zachodzi konieczność przeprowadzenia otwartego i konkurencyjnego naboru na 

wolne, kierownicze stanowisko urzędnicze. Zgodnie z art. art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa, dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

zatrudnia Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

W ocenie Zarządu, przeprowadzenie otwartego i konkurencyjnego naboru, zgodnie z przyjętym 

wymogami, określonymi w ogłoszeniu na to stanowisko, pozwoli wyłonić osobę, która będzie kierować 

tą jednostką, zgodnie z interesem Województwa Wielkopolskiego i jego mieszkańców. 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 


